PORTARIA 01/2015

O Sr. Professor IVAN GUÉRIOS CURI, Coordenador Geral do

Programa de Pós- Graduação em Direito da Universidade de Passo Fundo, no uso de

suas atribuições ad referendum, do Conselho de Pós Graduação resolve designar os

professores orientadores para os integrantes do corpo discente a saber:

Fabíola Zibetti

Alessandra Vanessa Teixeira

Cláudia Rivarola

Gabriel Antinolfi Divan

Alexsander Picolo da Rosa

Ismael Antônio Thomé Correia

Giovani Corralo

Cássia Gilmara Fraga Chiarello

Ezequiel Paulo Zanellato

Ilton Norberto Robl

Marli Daniel

Daniel D agostini

Ivan Guérios Curi

Leila Cássia Picon

Luciana Rosa Becker

Janaína Rigo Santin

Gustavo Buzatto

Karen Fritz

Letícia Costa Pizolotto

Nathália Augusta de Lima Pires

Márcio Hammel

Laura Venturini da Luz

Aline Trindade do Nascimento

Marco Aurélio Nunes

Djulia Frizzo

Sandra Espich

Phillip Gil França

Gabriela Mesa Casa

Felipe Favaretto

Liton Lanes Pilau Sobrinho

Manuela Graziotin Lopes

Karine Schultz Weiers

SECRETARIA DO PROGRAMA DE PÓS- GRADUAÇÃO

EM DIREITO, aos nove dias do mês de abril do ano de dois mil e quinzes.

Júlia Fragomeni Bicca

Secretária do PPGDireito